Дмитриевская  городская  Дума

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  20.12.2024   № 52
г. Дмитриев
О структуре Администрации города Дмитриева Курской области

      С целью осуществления деятельности Администрации города Дмитриева Курской области, Дмитриевская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации города Дмитриева Курской области.

2. Признать утратившим силу решение Дмитриевской городской Думы Курской области от 20 апреля 2017 года № 125 «О структуре Администрации города Дмитриева Курской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Дмитриевской

городской Думы                                                                              Н.А. Томилина
Глава города

Дмитриева                                                                                        С.Д. Солохин